PUBLICIDADE LEGAL - LICITAÇÕES
VITÓRIA, 11/01/2020

1

LEILÃO ELETRÔNICO –
VIAÇÃO PLANETA

ÔNIBUS
DATA: 22/01/2019, às 13hrs.
Edital e informações sobre os

lotes no site:
https://www.superbid.net
Visitação: 15/01/2020 a

21/01/2020
PIETRANGELO ROSALÉM
Leiloeiro Oficial nº 061/2015

C O M U N I C A D O

"MARCEL MINERAÇÃO

LTDA", torna público que

R e q u e r e u  d o  I E M A ,

através do processo n°

56382693, Renovação da

Licença de Operação - LO,

para Extração de granito

com fins ornamentais na

l o c a l i d a d e  d e  V i l a

Itaperuna, Mun. de Barra

de São Francisco -ES.